K Cestovni kancelar
entlucky
MIRIHI ISLAND RESORT 4x¥%x*
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Letecka spol.

K¢

Se snidanf

Maledivy, ARI ATOL

Termin

07.12.2025 - 16.12.2025
10.12.2025 - 19.12.2025
13.12.2025 - 22.12.2025
13.12.2025 - 22.12.2025
16.12.2025 - 25.12.2025
16.12.2025 - 25.12.2025

01.01.2026 - 10.01.2026
07.01.2026 - 16.01.2026

10.01.2026 - 19.01.2026
10.01.2026 - 19.01.2026
16.01.2026 - 25.01.2026
16.01.2026 - 25.01.2026
22.01.2026 - 31.01.2026

22.01.2026 - 31.01.2026
25.01.2026 - 03.02.2026

25.01.2026 - 03.02.2026
28.01.2026 - 06.02.2026
01.02.2026 - 10.02.2026

04.02.2026 - 13.02.2026
07.02.2026 - 16.02.2026

10.02.2026 - 19.02.2026

130 400 K¢

132 200 K¢

136 700 K¢

139 000 K¢

134 300 K¢

144 700 K¢

181 300 K¢
149 200 K¢

154 900 K¢

158 600 K¢

157 200 K¢

151 800 K¢

149 900 K¢

158 300 K¢
161 200 K¢

151 500 K¢
159 700 K¢
152 100 K¢

153 300 K¢
155 500 K¢

149 500 K¢

Q (<] (<] (<] Q Q

(< <]

o

(<] Q Q

<<

0 0|0

[N <]

(<]

Q



TURKISH
AIRLINES

D)

TURKISH
AIRLINES

QATAR 7§
QATAR 7§
QATAR 7%
& Emirares
D)
# Emirares

& Emlrares

TURKISH
.I.III‘I.IHESG

13.02.2026 - 22.02.2026
13.02.2026 - 22.02.2026

16.02.2026 - 25.02.2026

16.02.2026 - 25.02.2026

19.02.2026 - 28.02.2026

22.02.2026 - 03.03.2026

22.02.2026 - 03.03.2026

25.02.2026 - 06.03.2026
28.02.2026 - 09.03.2026

01.03.2026 - 10.03.2026

04.03.2026 - 13.03.2026

04.03.2026 - 13.03.2026
07.03.2026 - 16.03.2026

10.03.2026 - 19.03.2026

10.03.2026 - 19.03.2026

13.03.2026 - 22.03.2026

16.03.2026 - 25.03.2026
19.03.2026 - 28.03.2026

19.03.2026 - 28.03.2026
22.03.2026 - 31.03.2026

22.03.2026 - 31.03.2026

25.03.2026 - 03.04.2026

25.03.2026 - 03.04.2026

28.03.2026 - 06.04.2026

31.03.2026 - 09.04.2026

31.03.2026 - 09.04.2026

01.04.2026 - 10.04.2026

04.04.2026 - 13.04.2026

13.04.2026 - 22.04.2026

164 400 K¢
156 200 K¢

149 700 K¢

158 300 K¢

158 300 K¢

158 800 K¢

158 500 K¢

151 600 K¢
151 600 K¢

158 500 K¢

157 200 K¢

149 900 K¢
151 600 K¢

151 400 K¢

150 800 K¢

157 200 K¢

152 700 K¢
150 200 K¢

149 400 K¢
151 900 K¢

151 700 K¢

158 900 K¢

150 300 K¢

157 400 K¢

155 300 K¢

154 700 K¢

161 800 K¢

162 300 K¢

151 100 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)


https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/24-ari-atol/240-mirihi-island-resort-4

Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani MIRIHI ISLAND RESORT 4**¥*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu Praha-Male-Praha v ekonomické tridé s
leteckou spolecnosti Emirates, Fly Dubai s prestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s prestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou spolecnosti, dle aktudlni nabidky letenek)

¢ Welcome drink pfi prijezdu do hotelu

e 7 nebo vice noci v zdkladni kategorii ubytovani

e Stravovani dle nabidky hotelu a vybéru klienta
(snidané/polopenze/plna penze/All Inclusive)

e Sluzby zastupce partnerské kancelare v Cestiné (privitdni na
letisti, asistence 24 hodin denné béhem pobytu na telefonu,
rozlouceni pred odletem)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Komplexni cestovniho pojisténi
e Fakultativni vylety
e Pozdni CHECK-OUT z hotelu

Popis stravovani

Kuchyné na Maledivach nabizi plno gurmanskych specialit a lahfdek. Sklddd se z ovoce a
zeleniny, kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély
historicky s Maledivami co do ¢inéni. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes promitd v pokrmech
domorodcl a tvorfi zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné kuchyné indickd, v mnoha
ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Hotelové restaurace nabizi Sirokou Skalu, jak tradi¢nich pokrm@ tak mezinarodnich k uspokojeni
stravnikd z celého svéta.

Popis ubytovani
MIRIHI ISLAND RESORT 4*#**

Hotel ma& 37 klimatizovanych bungalovl (Villas) s vlastnim socidlnim zafizenim, minibarem,
kabelovym televizorem, trezorem, telefonem, vysousecem vlasl a ¢ajovym/kdvovym koutkem.
V hotelu jsou 2 typy bungalovl rozdilného vybaveni - 6 ,Beach Villas” (53 m2) a 30 ,Water
Villas” (53 m2). VSechny bungalovy disponuji vyhledem na Indicky ocean. Ma 2 restaurace, které
poskytuji svym hostdim nejlakavéjsi jidla svétovych kuchyni - ,Dhonveli“ a ,Muraka, dale bar -
~Anba“ s vyhledem na more. Nachdazi se zde fitness a wellness centrum s ldznémi ,,Duniye Spa“



s nabidkou masazi a procedur pod dohledem odborného persondlu. Disponuje sménéarnou,
pradelnou, Uschovnou zavazadel, obchodem se suvenyry, knihovnou a room servisem - 24 hodin
denné. Nechybi zdzemi pro sportovni vyZiti, jako je stolni tenis, Sipky nebo vodni sporty -
windsurfing, vodni skutr, vodni lyZzovéni, Snorchlovani, potapéni, plavba na kanoi, surfovani a
rybolov. Bezdratové internetové pfipojeni je dostupné zdarma v hotelovych pokojich i celém
arealu.

Zmeéna sluzeb hotelu vyhrazena.

Ostrov ,,Mirihi“ se nachazi 85 km od mezinarodniho letisté v Male a je soucasti oblasti - Ari Atol.
Letecky transfer hydropldnem trva z letiSté na ostrov pouhych 30 minut. Letecké transfery se
realizuji pouze v dennich hodinach. Tento maly tropicky ostréivek (300m x 50m) se pysni krasnou
zlato piscitou plazi a pr@zraénym morem, vhodnym pro milovniky vodnich sportl i klidné
dovolené.

Popis lokality ubytovani
ARI ATOL

Atol lezici zdpadné od mezindrodniho letisté v Malé, v rozlehlé laguné lemované Utesy. Méri od
severu k jihu cca 80 km a Siroky je 30 km. Do resortu na tomto atolu je moZné se dostat
hydroplanem (cca 30 minut) nebo rychlolodi (cca 90 minut). Atol Ari se déli do dvou spravnich
okresu - North Ari a South Ari Atol. Z celkem 81 ostrovl je jich 18 obydlenych, nejvice jich méa
Mahibadhoo cca 2 000 obyvatel a pak Maamigili s cca 1 600 obyvateli. ZdejsSi vody jsou bohaté na
Ziviny, co protékaji prllivem, a to pritahuje obyvatele podmorského svéta nejen Zraloky obrovské
(South Ari Atol) nebo zraloky kladivouny (North Ari Atol). Pokud jste milovnici potdpéni, pak Vas
tento atol nadchne. Na nékolika ostrlvcich najdete pozlstatky nebo ruiny hinduistického nebo
buddhistického osidleni davnych dob.

Program zdjezdu

1. DEN

Odlet z Prahy (let s pfestupem dle aktualniho letového radu)

2. DEN - 8. DEN

Prilet do Male a nasledny transfer (letadlem/hydroplanem nebo rychlou lodi) do hotelu.
Ubytovani, slunéni na plazi a relaxace.

9. DEN

Transfer do Male a odlet s pfestupem do CR.

10. DEN

Prilet do Prahy

(Pocet dni/noci se mize lisit dle vypsanych termind)
Vypsané terminy a ceny se mohou ménit dle aktualné dostupnych letenek.

Zajezd je mozné mit na kratsi i delSi dobu, nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktualni cenou letenky a konkrétnim poctem noci v hotelu.
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